製 品 名 包 装 新商品コード 新JANコード

1本 46002 4987-551-46002-5

製 品 名 包 装 新商品コード 新JANコード

10テスト 46000 4987-551-46000-1

100テスト 46001 4987-551-46001-8

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、永年ご愛顧賜っておりますマイコバクテリウム抗原キット「 キャピリア® TB-Neo 」関連製品につきましては、

2016年9月末日をもちまして、弊社からの販売を終了し、極東製薬工業株式会社が販売を行うこととなりましたので、

ここにご案内申し上げます。なお、極東製薬工業株式会社は、2016年8月1日より販売を開始致します。

発売以来の本製品に対するご支援に深く感謝申し上げますとともに、今後とも引き続きご愛顧賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

流通在庫の都合で移管後も、しばらくの間は、株式会社タウンズ製品が流通し、ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

■ 販売完全移管日

■ 対象製品

【一般試薬 】

以上

平成２８年7月吉日

株式会社タウンズ
営業本部

お客様各位

「 」関連製品の販売移管のご案内
マイコバクテリウム抗原キット

【お問い合わせ先】
極東製薬工業株式会社 営業学術部
〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町7-8
電話：03-5645-5664  FAX：03-5645-5703

株式会社 タウンズ 〒410-2325 静岡県伊豆の国市神島761-1 TEL：0558-76-0080 FAX：0558-76-0880

2016年9月末日で販売終了 2016年8月1日より販売開始

製造販売元：株式会社 タウンズ 販売元：極東製薬工業株式会社

体外診断用医薬品 製造販売承認番号 21700AMZ0081000

SI160711AC